
DCIDE ApS

CVR-nr.: 31575761

Betonvej 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2025

Thomas Riisager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DCIDE ApS
Betonvej 10
4000 Roskilde
e-mailadresse: thomas@dcide.dk
CVR-nr.: 31575761
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024- 31. december 2024 udviser et overskud på kr. +495.113, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.536.339	924.740
Personaleomkostninger	1	-898.513	-938.566
Resultat af ordinær primær drift		637.826	-13.826
Andre finansielle indtægter		0	1.355
Øvrige finansielle omkostninger		-1.827	-719
Ordinært resultat før skat		635.999	-13.190
Skat af årets resultat		-140.886	-464
Årets resultat		495.113	-13.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		132.500	119.000
Overført resultat		362.613	-132.654
I alt		495.113	-13.654

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049.177	265.140
Udskudte skatteaktiver		1.980	9.876
Tilgodehavende skat		0	26.824
Andre tilgodehavender		47	6.815
Tilgodehavender i alt		1.051.204	308.655
Likvide beholdninger		606.793	691.212
Omsætningsaktiver i alt		1.657.997	999.867
AKTIVER I ALT		1.693.997	1.035.867

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		495.344	132.731
Forslag til udbytte		132.500	119.000
Egenkapital i alt		752.844	376.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.957	318.876
Skyldig selskabsskat		40.317	0
Skyldig moms og afgifter		280.074	124.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.218	207.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47	0
Periodeafgrænsningsposter		18.540	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		941.153	659.136
Gældsforpligtelser i alt		941.153	659.136
PASSIVER I ALT		1.693.997	1.035.867

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-798.749	-832.924
Pensionsbidrag	-66.747	-80.592
Andre omkostninger til social sikring	-33.017	-25.050
	-898.513	-938.566

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af personbil har en resterende løbetid på 3 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 27.836 ved årlige leasingydelser på kr. 111.344.

Leje af kontorfaciliteter udgør årligt kr. 148.320. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 37.080.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1